
    
    
        
    

    

    
        
            [image: Urbo logo]
        
    

    
    
        
            
                
                    [image: Urbo logo]
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Interneto bankas
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Tapkite klientu
                                    

                                    
                                        Privatiems
                                        Verslui
                                    

                                

                            


                            
                                                                    
                                        
                                                                                            Privatiems
                                            
                                            
                                            
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                                                                            Verslui
                                            
                                            
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                                                    
                                        
                                            
                                            
                                                                                            Apie URBO
                                            
                                            
                                                
                                            
                                        
                                    

                                                            


                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                    19 300
                                
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Padaliniai
                                
                            


                            	
                                        DUK
                                    
	
                                        Kontaktai
                                    
	
                                        Karjera
                                    


                        


                        
                            
                                	
                                            
                                                DUK
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kontaktai
                                            
                                        
	
                                            
                                                Karjera
                                            
                                        


                                
                                                                            
                                            frontend.header.english
                                            [image: flag EN]
                                        
                                    
                                                                    

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                        Tapkite klientu
                                    
                                    
                                        Privatiems
                                        Verslui
                                    

                                


                                
                                    
                                        
                                    
                                    Interneto bankas
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            
                            Toggle navigation
                        
                    

                

            

        

    


    
                    
                

                
                    
                        
                    
                    Atgal
                

                

                
                    
                                                    
    Finansavimas

    	
                    Būsto kreditas
                
	
                    
                        Paskolos
                        
                            
                        
                    

                    	
                                Vartojimo paskola
                            
	
                                Paskola būsto įrengimui
                            
	
                                Paskola automobiliui
                            


                




                                                    
    Taupymas

    	
                    Terminuotieji indėliai
                
	
                    Kaupiamieji indėliai
                




                                                    
    Kasdieninės paslaugos

    	
                    E. bankininkystė
                
	
                    
                        Mokėjimai
                        
                            
                        
                    

                    	
                                Pavedimai
                            
	
                                Pinigų perlaidos
                            
	
                                Čekių inkasavimas
                            
	
                                E-sąskaita
                            


                
	
                    Paslaugų planas MB Plius
                
	
                    Valiutos keitimas
                




                                                    
    Kitos paslaugos

    	
                    Individualių seifų nuoma
                
	
                    
                        Draudimas
                        
                            
                        
                    

                    	
                                Kelionės
                            
	
                                Asmens
                            
	
                                Transporto privalomasis
                            


                
	
                    PVM grąžinimas
                
	
                    Vinjetės
                




                                            

                

            

                    
                

                
                    
                        
                    
                    Atgal
                

                

                
                    
                                                    
    Finansavimas

    	
                    
                        Paskolos
                        
                            
                        
                    

                    	
                                Lizingas
                            
	
                                Investicijoms
                            
	
                                Kredito linija
                            
	
                                Sąskaitos kreditavimas
                            
	
                                Apyvartinių papildymui
                            


                
	
                    
                        Finansavimas su garantija
                        
                            
                        
                    

                    	
                                Atviras kreditų fondas
                            
	
                                Invega portfelinės
                            
	
                                Invega individualios
                            
	
                                Invega žemės ūkiui
                            


                
	
                    
                        Prekybos finansavimas
                        
                            
                        
                    

                    	
                                Faktoringas
                            
	
                                Garantijos
                            
	
                                Dokumentinis inkaso
                            
	
                                Akredityvai
                            


                
	
                    
                        Paskolos žemės ūkiui
                        
                            
                        
                    

                    	
                                Kreditai investicijoms
                            
	
                                Žemei įsigyti
                            
	
                                Technikai įsigyti
                            
	
                                Tiesioginių išmokų kreditas
                            
	
                                Lizingas
                            
	
                                Kredito linija
                            


                




                                                    
    Taupymas

    	
                    Terminuotieji indėliai
                




                                                    
    Kasdienės paslaugos

    	
                    E. bankininkystė
                
	
                    
                        Mokėjimai
                        
                            
                        
                    

                    	
                                Pavedimai
                            
	
                                Kortelių skaitytuvai
                            
	
                                Čekių inkasavimas
                            
	
                                E-sąskaita
                            


                
	
                    Paslaugų planai
                
	
                    Sąskaitos verslui
                
	
                    Valiutos keitimas
                




                                                    
    Kitos paslaugos

    	
                    
                        Draudimas
                        
                            
                        
                    

                    	
                                Kelionės
                            
	
                                Darbuotojams
                            
	
                                Transporto privalomasis
                            


                
	
                    Individualių seifų nuoma
                
	
                    Vinjetės
                




                                            

                

            

                    
                

                
                    
                        
                    
                    Atgal
                

                

                
                    
                                                    
    Mūsų veikla

    	
                    Tvarumas
                
	
                    Vadovybė
                
	
                    Mūsų siekiai ir vertybės
                
	
                    Dukterinės įmonės
                




                                                    
    Investuotojams

    	
                    Esminiai įvykiai
                
	
                    Obligacijos
                
	
                    Finansinės ataskaitos
                
	
                    Obligacijų emisijos platinimas
                




                                                    
    Pranešimai

    	
                    Naujienos
                




                                            

                

            

            



    
        
    
        
            
                                    
    
        Ilgametės vertybės ir naujos galimybės


        
            
                Metas pokyčiams — Medicinos bankas tampa URBO
            

            
                                    
    
        Plačiau apie naujoves
        
            
                
            
        
    


                            

        

    



                                    
    
        Verslo paskolos


        
            
                Mūsų pagalba Jūsų verslo plėtrai
            

            
                                    
    
        Plačiau
        
            
                
            
        
    


                            

        

    



                                    
    
        Būsto kreditas


        
            
                Įsigykite savo būstą jau dabar!
            

            
                                    
    
        Plačiau
        
            
                
            
        
    


                                    
    
        Pateikti paraišką
        
            
                
            
        
    


                            

        

    



                                    
    
        Terminuotieji indėliai


        
            
                Sudarę indėlį internetu, privatūs klientai gali gauti 0,5 proc. palūkanų priedą!
            

            
                                    
    
        Privatiems
        
            
                
            
        
    


                                    
    
        Verslui
        
            
                
            
        
    


                            

        

    



                            


            
                

                

            

            
                

                

            


            
                
                                            
                            

                            Ilgametės vertybės ir naujos galimybės
                        
                                            
                            

                            Verslo paskolos
                        
                                            
                            

                            Būsto kreditas
                        
                                            
                            

                            Terminuotieji indėliai
                        
                                    

            

        

    




            
            
                            
            
            
        
    
    
        
            [image: U]
        

    



            
    
        Kredito skaičiuoklė

        

            
                                    
                        Privatiems
                    
                                    
                        Verslui
                    
                            


                            
    
        
            
                                    
                        
    
    

                        Būsto paskola
                    
                                    
                        
    
    
    
    
    
    
    
    

                        Vartojimo paskolos
                    
                            


                            
                    
                        
                            Kredito suma

                            
                                
                                €

                            

                        

                        
                            
                        

                        
                            Min. 10000 €

                            Maks. 1000000 €

                        

                    

                    
                        
                            Terminas

                            
                                
                                
                                    m.
                                

                            

                        

                        
                            
                        

                        
                            
                                Min. 1 m.
                            

                            
                                Maks. 30 m.
                            

                        

                    

                

                            
                    
                        
                            Kredito suma

                            
                                
                                €

                            

                        

                        
                            
                        

                        
                            Min. 500 €

                            Maks. 20000 €

                        

                    

                    
                        
                            Terminas

                            
                                
                                
                                    mėn.
                                

                            

                        

                        
                            
                        

                        
                            
                                Min. 6 mėn.
                            

                            
                                Maks. 84 mėn.
                            

                        

                    

                

                    


                    
                Preliminari vidutinė mėnesio įmoka

                
                    111
                    €
                

                
                    Pateikti paraišką
                

                
                    
                        Tipinis pavyzdys:

Jei suteikiamos būsto paskolos suma yra 85 000 EUR, paskolos terminas 25 metai, įmokos mokamos anuiteto metodu, taikoma kintama metinė palūkanų norma – 5,81 proc., vienkartinis sutarties administravimo mokestis 425 EUR, turto įkeitimo įregistravimo mokestis VĮ „Registrų centras“ - 8,60 EUR, kredito lėšų pervedimo mokestis - 2 EUR, tai bendra kredito gavėjo mokama suma būtų 161 513,41 EUR, bendros kredito kainos metinė norma – 6,02 proc., bendras kredito įmokų skaičius - 300, mėnesio įmokos suma – 538,63 EUR. Notarinių paslaugų kaina, turto vertinimo ir būsto draudimo išlaidos bankui nėra žinomos, todėl į bendrą kredito kainos metinės normos apskaičiavimo pavyzdį nėra įtraukiamos.

Būsto paskola suteikiama tik, kai įsipareigojimų pagal kredito sutartį įvykdymas bus užtikrintas bankui priimtino nekilnojamojo turto hipoteka. Nevykdydami ar netinkamai vykdydami kredito sutarties sąlygas, rizikuojate prarasti nuosavybės teisę į įkeistą nekilnojamąjį turtą bei pabloginti savo galimybes skolintis ateityje. Įkeičiamas nekilnojamasis turtas privalo būti apdraustas banko naudai visą paskolos laikotarpį. Norėdami gauti asmeniškai Jums skirtą pasiūlymą, užpildykite kredito paraišką ir su Jumis susisieksime.

                    

                

            

                    
                Preliminari vidutinė mėnesio įmoka

                
                    111
                    €
                

                
                    Pateikti paraišką
                

                
                    
                        Bendros vartojimo kredito kainos metinės normos (BVKKMN) skaičiavimo pavyzdys: 

Skolinantis 10 000 Eur sumą, kai kredito sutartis sudaroma 60 mėn. laikotarpiui, metinė palūkanų norma 10.90%, sutarties sudarymo mokestis 0.00% nuo kredito sumos – 0.00 Eur, sutarties administravimo mokestis 0.00% nuo pradinės kredito sumos – 0.00 Eur per mėn., mėnesio įmoka - 216.93 Eur bendra kredito gavėjo mokama suma – 13015.55 Eur, BVKKMN – 11.45%.

BVKKMN ir bendra vartojimo kredito gavėjo mokama suma apskaičiuojama laikantis prielaidų, kad kreditas yra išmokėtas sutarties pasirašymo dieną ir visą kredito laikotarpį sutarties sąlygos, palūkanos ir mokesčiai nekeičiami, sutarties sąlygos vykdomos laiku.
Metinės palūkanos nuo 10.90% iki 25%. Grąžinimo terminas, priklausomai nuo vartojimo kredito paskirties, nuo 6 iki 120 mėn.

                    

                

            

            



                            
    
        
            
                                    
                        
    
    
    
    
    

                        Lizingas
                    
                                    
                        
    
    
    
    
    
    

                        Investicijoms
                    
                            


                            
                    
                        
                            Kredito suma

                            
                                
                                €

                            

                        

                        
                            
                        

                        
                            Min. 10000 €

                            Maks. 2000000 €

                        

                    

                    
                        
                            Terminas

                            
                                
                                
                                    m.
                                

                            

                        

                        
                            
                        

                        
                            
                                Min. 1 m.
                            

                            
                                Maks. 7 m.
                            

                        

                    

                

                            
                    
                        
                            Kredito suma

                            
                                
                                €

                            

                        

                        
                            
                        

                        
                            Min. 15000 €

                            Maks. 2000000 €

                        

                    

                    
                        
                            Terminas

                            
                                
                                
                                    m.
                                

                            

                        

                        
                            
                        

                        
                            
                                Min. 1 m.
                            

                            
                                Maks. 15 m.
                            

                        

                    

                

                    


                    
                Preliminari vidutinė mėnesio įmoka

                
                    111
                    €
                

                
                    Pateikti paraišką
                

                
                    
                        Skaičiuoklės rezultatas yra preliminarus ir tik informacinio pobūdžio, tai nėra „Urbo” banko įsipareigojimas suteikti finansavimą.

Skaičiuoklėje naudojamas pavyzdinis 6 mėn. EURIBOR lygus 3.911 %.

                    

                

            

                    
                Preliminari vidutinė mėnesio įmoka

                
                    111
                    €
                

                
                    Pateikti paraišką
                

                
                    
                        Skaičiuoklės rezultatas yra preliminarus ir tik informacinio pobūdžio, tai nėra „Urbo” banko įsipareigojimas suteikti finansavimą.

Skaičiuoklėje naudojamas pavyzdinis 6 mėn. EURIBOR lygus 3.911 %.

                    

                

            

            



                    

    



            
    
        
            
                                    
    
        Apyvartinių lėšų papildymas 

        
            Palankus sprendimas vienkartiniam lėšų trūkumui finansuoti arba plėtros planams įgyvendinti!

        

        
                            [image: ]
                    

    


                                    
    
        Įsigykite savo būstą jau dabar!

        
            Kintamos ar fiksuotos?

        

        
                            [image: ]
                    

    


                                    
    
        Vartojimo paskola – Jūsų poreikiams

        
            Vartojimo paskola iki 20 000 Eur.
Iki 15 000 Eur - GRYNAISIAIS!

        

        
                            [image: ]
                    

    


                            

            

        

    



            
    
        Pranešimai

        
            
                
                                            
    
        
                            [image: ]
                    

    

    
        
            2024 03 15


                    

        
            Laikinai neprieinama momentinių SEPA mokėjimų paslauga (kovo 17 d. nuo 3 val. 30 min. iki 6 val. 00 min.)

        

    


                                            
    
        
                    

    

    
        
            2024 03 14


                    

        
            Uždaromas Salaperaugio klientų aptarnavimo poskyris

        

    


                                            
    
        
                            [image: ]
                    

    

    
        
            2024 03 12


                    

        
            Vilniaus klientų aptarnavimo padalinys perkeliamas į „Artery“ verslo centrą

        

    


                                    

                
                    Visi pranešimai
                

            

        

    



            
    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        
                            Tapkite klientu jau dabar
                        

                        
                            Visos mokėjimo paslaugos internetu ir grynaisiais - viename banke!

                        


                        
                        Privatiems
        
                    
                    Verslui
            

                    

                

                
                                            [image: ]
                                    

            

        

    



    

    
    
        
            
                
                    
                        [image: urbo]
                    

                    	LinkedIn
	Facebook


                


                                    
    
        Reikia pagalbos?

        
            
                
            
        
    


                        
                
                    
                
                19 300
            
                                                                        
    	
                    Susisiekime
                
	
                    Banko padaliniai
                
	
                    Pateikti pretenziją
                
	
                    Pranešimas apie pažeidimą
                
	
                    Dažniausiai užduodami klausimai
                




                                    
    
        Bendrosios banko taisyklės

        
            
                
            
        
    


                                                    
    	
                    Dokumentai
                
	
                    Pretenzijų nagrinėjimas
                
	
                    Teisės vykdant mokėjimus
                
	
                    Pinigų plovimo prevencija
                




                                    
    
        Informacija

        
            
                
            
        
    


                                                                
    	
                    Paslaugų ir operacijų kainynas
                
	
                    Tarpbankinės palūkanų normos
                
	
                    Saugumas skaitmeninėje erdvėje
                
	
                    Turto vertintojai
                
	
                    Bandomoji API platforma
                




                            

        

    

    
        
            
                	Privatumo politika
	Slapukų politika
	Slapukai


                
                    Atsisiųsk programėlę iš

                    
                        
                            [image: Google Play]
                        
                        
                            [image: App Store]
                        
                    

                

            

        

    









